
На аукцијата за продажба на вишоци на електрична моќност и енергија за периодот  27.10-27.10.2016 не се 

пристигнати барања за купување на електрична моќност и енергија.

РЕЗУЛТАТИ ОД ПРОЦЕДУРАТА ЗА ПРОДАЖБА НА ВИШОЦИ НА ЕЛЕКТРИЧНА МОЌНОСТ И 
ЕНЕРГИЈА  НА АД ЕЛЕМ Скопје за период од 27.10-27.10.2016


